
Rychlé vybaveníRychlé vybavení
Zdroj: Carcass Crawler II
Výběr vybavení pro nově vytvořenou 
postavu bývá tou nejzdlouhavější částí 
tvorby postavy. Tento článek představuje 
alternativní systém pro skupiny, které 
tento proces chtějí trochu urychlit.

Náhodné počáteční vybavení
Místo hodu na 3k6 × 10 zlaťáků a ná-
sledného nákupu vybavení proveď tento 
postup:

1. Základní vybavení: Všechny postavy 
mají: batoh, křesadlo, 1k6 pochodní, 
měch na vodu, železné zásoby na 
1k6 dní, 3k6 zlaťáků.

2. Vybavení konktrétních povolání: 
Taulka Vybavení podle povolání uvádí 
zbroj (obvykle hod na tabulku Zbroj), 
zbraně (obvykle dva hody na tabulku 
Zbraně) a případné další předměty, 
které mají postavy daného povolání.

3. Dobrodružné vybavení: Hoď dvakrát 
1k12 na tabulku Dobrodružné vyba-
vení

Vybavení podle povolání
Povolání Zbroj Zbraně Další předměty
Akrobat kožená dvakrát  1k4 (tabulka Akrobat) —
Barbar 1k4 dvakrát 1k12 —
Bard 1k4, štíty ignoruj 1k4 dvakrát (tabulka Bard) —
Bojovník 1k6 dvakrát 1k12 —
Drow 1k6 dvakrát 1k12 svatý symbol
Druid kožená 1k4 dvakrát (tabulka Druid) snítka jmelí
Duergar 1k6 dvakrát 1k12 —
Elf 1k6 dvakrát 1k12 —
Gnóm kožená dvakrát 1k12 —
Hraničář 1k4 dvakrát 1k12 —
Iluzionista žádná Dýka —
Klerik 1k6 1k4 dvakrát (tabulka Klerik) svatý symbol
Kouzelník žádná Dýka —
Paladin 1k6 dvakrát 1k12 svatý symbol
Půlčík 1k6 dvakrát 1k12 —
Půlelf 1k6 dvakrát 1k12 —
Půlork 1k4 dvakrát 1k12 —
Rytíř 1k4+2 1k4 dvakrát (tabulka Rytíř) —
Svirfneblin 1k6 dvakrát 1k12 —
Trpaslík 1k6 dvakrát 1k12 —
Vrah kožená dvakrát 1k12 —
Zloděj kožená dvakrát 1k12 zlodějské náčiní



Zbroj
k6 Zbroj
1 Kožená
2 Kožená + štít
3 Kroužková
4 Kroužková + štít
5 Plátová
6 Plátová + štít

Dobrodružné vybavení
k12 Předmět

1 Kladívko + 12 železných hřebů
2 Kolíky (3) + palice
3 Lano (50 stop)
4 Lano (50 stop) + kotvička na lano
5 Lucerna + 3 lahvičky oleje
6 Páčidlo
7 Pytel (malý)
8 Pytel (velký)
9 Svěcená voda

10 Tyč (10 stop, dřevěná)
11 Vlčí mor (1 trs)
12 Zrcátko (ocelové)

Zbraně
k12 Zbraň

1 Halapartna
2 Kopí
3 Krátký luk + 20 šípů
4 Krátký meč
5 Kuše + 20 šipek
6 Meč
7 Palcát
8 Prak + 20 kamenů
9 Sekera

10 Stříbrná dýka
11 Válečná sekera
12 Válečné kladivo

Akrobatovy zbraně
k4 Zbraň
1 Halapartna
2 Krátký luk + 20 šípů
3 Kopí
4 Hůl

Bardovy zbraně
k4 Zbraň
1 Krátký meč
2 Kuše + 20 šipek
3 Meč
4 Prak + 20 kamenů

Drudiovy zbraně
k4 Zbraň
1 Dýka
2 Hůl
3 Kyj
4 Prak + 20 kamenů

Klerikovy zbraně
k4 Zbraň
1 Hůl
2 Palcát
3 Prak + 20 kamenů
4 Válečné kladivo

Rytířovy zbraně
k4 Zbraň
1 Jezdecké kopí
2 Krátký meč
3 Meč
4 Válečné kladivo


